
Uchwala Nr XXXIII. 199.2014
Rady Gminy w Imielnie

z dnia 28 sierpnia 2014 roku

zmieniająca uchwałę Nr XXX[I.l97 .2014 z dnia 18 czerwca 2014r. w sprawie określenia
zakresu i formy infomlacji o przebiegu wykonania budżetu za [ półrocze, informacji o
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania
planu finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w [mielnie oraz Gminnej Biblioteki
Publicznej w [mielnie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym Gednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Gednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885
z późno zm.l Rada Gminy uchwala, co następuje:

S l
W uchwale Nr XXX[I.l97.2014 z dnia 18 czerwca 2014r. w sprawie określenia zakresu
i fomlY informacji o przebiegu wykonania budżetu za [ półrocze, informacji o kształtowaniu
się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu
finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w lmielnie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej
w [mielnie S 3 pkt. l otrzymuje brzmienie:

" I.Część opisową uwzględniającą stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych"

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADp<3M 'W

Stanl;:::;;;~luryk


	00000001

